Wydatki na programy i projekty realizowane w 2013 oku przy udziale srodkéw pochodzcych z funduszy europejskich

w ztotych

Zalgcznik Nr 4 do uchwaty
Nr XXXIV/154/2012
Rady Powiatu w Wegorzewie
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Wydatki maj atkowe razem

2 676 606

358 943

2 317 66

§ 2414 9

86 2803

280

3071342879

1998 87p -

135 503

Program: Program
Operacyjny Infrastruktura i
Srodowisko

Of$ Priorytetowa: 4.
Rozwdj, Restrukturyzacja i
Rewitalizacja Miast

Dziatanie: 4.2 Rewitalizacjg

Nazwa projektu:
Restauracja i modernizacjg
posesji Specjlanegostddka
Szkolno-Wychowawczego
Wegorzewie

Razem wydatki:

43

85403

455 410

136 62

318

(87 193 4

PO 9837

57 987

135 5@

135503

z tego: 2013 .

2014r.

193 490

57 987

135 50

B

1.3

Program: Polska -Litwa-Ro|

Of$ Priorytetowa:

Dziatanie:

Nazwa projektu: "Budowa
kompleksu sportowo-
rekreacyjnego w
Specjalnym Gsrodku
Szkolno-Wychowawczym
w Wegorzewie"

Razem wydatki:

85403

2221194

222 32

1998 §

76 2 BB

1222 320

222 32

19988

[6

1998 $76

z tego: 2013 r.

2014r.

2221196

222 320

1998 87
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Wydatki biezace razem:

1089711

155 225

934 41;6

250 69|1

12 124

!

[

2w :1 238 367

238 367|

Program :Program
Operacyjny Kapitat Ludzki

Priorytet:VI. Rynek pracy
otwarty dla wszystkich

Dziatanie: 6.1. Poprawa
dostpu do zatrudnienia org
wspieranie aktywnii

zawodowej w regionie.

Nazwa projektu: Pracownid

Razem wydatki:

71

85395

482 448

12543

357

12

67

72

1050

10 105

57 267

57 26}

z tego: 2013 r.

2014r.

67 372

10 105

57 267

2.2

Program: Polska -Litwa-Ro|

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa projektu: "Budowa
kompleksu sportowo-
rekreacyjnego w
Specjalnym Gsrodku
Szkolno-Wychowawczym
w Wegorzewie"

Razem wydatki:

85403

278 804

278 8

D4

139 31

139 314

139 314

z tego: 2013 .

2014r.

2015r.

139 314

139 314

139 490

139 49(

2.3

Program :Program
Operacyjny Kapitat Ludzki

Priorytet: VII

Dziatanie: 7.1.2

Nazwa projektu: Pomocna

Razem wydatki:

71

5395 i 852

328 459

29 789

298 67

D

44 00

2219

22

19 41 186

41

786

z tego: 2013 r.

44 005

2219

41 786

Ogoétem (1+2)

3766 317

514 168

3252 14

D 2665 37}

292 631

292

6313722749

2237 24B - -

135 503




